- 1 -

中国认证认可协会公告（2014）第 74 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核 评价，王文强等 108 人符

合相应注册准则的要求，予以注册。

自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

认证人员注册证书将于本公告发布之日起25个工作日内寄发申请

人申报机构。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

2014 年 10 月 17 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

质量管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 王文强 2014-10-13 2014-0-NQ22236 中国质量认证中心

2 尤欣 2014-10-17 2014-0-NQ22237 华信技术检验有限公司

质量管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 李蕙蕊 2014-09-29 2014-1-NQ21340 北京中水卓越认证有限公司

2 罗林霞 2014-09-29 2014-1-NQ21341 北京九鼎国联汽车管理体系认证有限责任公司

3 颜陈辉 2014-09-29 2014-1-NQ21342 北京中联天润认证中心

4 李华谱 2014-09-29 2014-1-NQ21343 北京中物联联合认证中心

5 黄志新 2014-09-29 2014-1-NQ21344 中国建材检验认证集团股份有限公司

6 张瞵颖 2014-09-29 2014-1-NQ21345 北京天一正认证中心

7 刘珂 2014-09-29 2014-1-NQ21346 北京航协认证中心有限责任公司

8 邵培 2014-09-29 2014-1-NQ21347 中质协质量保证中心

9 邓雁荣 2014-09-29 2014-1-NQ21348 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

10 孙宣宏 2014-09-29 2014-1-NQ21349 中质协质量保证中心

11 郑爱娟 2014-09-29 2014-1-NQ21350 北京海德国际认证有限公司

12 尚本海 2014-09-29 2014-1-NQ21351 北京中安质环认证中心

13 张旭 2014-09-29 2014-1-NQ21352 北京世标认证中心有限公司

14 沈雷雷 2014-09-29 2014-1-NQ21353 凯新认证(北京)有限公司

15 党桂芳 2014-09-29 2014-1-NQ21354 上海奥世管理体系认证有限公司

16 张建琳 2014-09-29 2014-1-NQ21355 北京航协认证中心有限责任公司

17 张显忠 2014-09-29 2014-1-NQ21356 上海中正威认证有限公司

18 杨爱丽 2014-09-29 2014-1-NQ21357 上海恩可埃认证有限公司

19 赵新兆 2014-09-29 2014-1-NQ21358 中质协质量保证中心

20 苏永红 2014-09-29 2014-1-NQ21359 上海质量体系审核中心

质量管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 刘杰 2014-09-29 2014-2-NQ20387 必维认证（北京）有限公司

2 杨文 2014-09-29 2014-2-NQ20388 上海赛瑞质量认证有限公司

3 钱锴 2014-10-17 2014-2-NQ20389 北京中大华远认证中心

4 杨萍 2014-10-17 2014-2-NQ20390 北京新世纪检验认证有限公司

 - 3 -

5 王霞 2014-10-17 2014-2-NQ20391 北京新世纪检验认证有限公司

6 李增运 2014-10-17 2014-2-NQ20392 北京中建协认证中心

7 叶颂平 2014-10-17 2014-2-NQ20393 北京大陆航星质量认证中心

环境管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 包娟娟 2014-10-13 2014-0-NE21487 广东中鉴认证有限责任公司

环境管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 王莉霞 2014-09-29 2014-1-NE20918 深圳市环通认证中心有限公司

2 王鹏 2014-09-29 2014-1-NE20919 北京中联天润认证中心

3 江晓霞 2014-09-29 2014-1-NE20920 上海质量体系审核中心

4 刘春艳 2014-09-29 2014-1-NE20921 广东中鉴认证有限责任公司

5 黄粤冰 2014-09-29 2014-1-NE20922 北京中联天润认证中心

6 赵玮民 2014-09-29 2014-1-NE20923 北京中水卓越认证有限公司

7 王晓红 2014-09-29 2014-1-NE20924 上海英格尔认证有限公司

8 韦燕 2014-09-29 2014-1-NE20925 北京东方纵横认证中心

9 王洪影 2014-09-29 2014-1-NE20926 中质协质量保证中心

10 赵宏 2014-09-29 2014-1-NE20927 中国新时代认证中心

11 陈光娜 2014-09-29 2014-1-NE20928 杭州万泰认证有限公司

12 彭梅丽 2014-09-29 2014-1-NE20929 广东中鉴认证有限责任公司

13 柯燕青 2014-09-29 2014-1-NE20930 深圳市环通认证中心有限公司

14 芦桂香 2014-09-29 2014-1-NE20931 北京中水卓越认证有限公司

15 张秀娟 2014-09-29 2014-1-NE20932 北京天一正认证中心

16 何华金 2014-09-29 2014-1-NE20933 广东中鉴认证有限责任公司

17 黄娟 2014-09-29 2014-1-NE20934 北京思坦达尔认证中心

18 李建明 2014-09-29 2014-1-NE20935 中电联（北京）认证中心有限责任公司

环境管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 李燕 2014-09-29 2014-2-NE20292 上海达卫师认证有限公司

2 冯坤平 2014-09-29 2014-2-NE20293 上海英格尔认证有限公司

3 刘凤仙 2014-09-29 2014-2-NE20294 北京东方纵横认证中心

4 刘亚军 2014-10-17 2014-2-NE20295 北京世标认证中心有限公司

职业健康安全管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 许毓英 2014-10-13 2014-0-NS20924 深圳市环通认证中心有限公司

 - 4 -

职业健康安全管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 姚玉玲 2014-09-29 2014-1-NS20727 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

2 程旭波 2014-09-29 2014-1-NS20728 北京中联天润认证中心

3 郭郦 2014-09-29 2014-1-NS20729 北京中水卓越认证有限公司

4 赵玮民 2014-09-29 2014-1-NS20730 北京中水卓越认证有限公司

5 贾崇云 2014-09-29 2014-1-NS20731 北京中水卓越认证有限公司

6 孙杰 2014-09-29 2014-1-NS20732 北京中水卓越认证有限公司

7 甘书相 2014-09-29 2014-1-NS20733 长城（天津）质量保证中心

8 李忠惠 2014-09-29 2014-1-NS20734 凯新认证(北京)有限公司

9 刘清 2014-09-29 2014-1-NS20735 广东中鉴认证有限责任公司

10 魏顺保 2014-09-29 2014-1-NS20736 中质协质量保证中心

11 张秀娟 2014-09-29 2014-1-NS20737 北京天一正认证中心

12 江凤 2014-09-29 2014-1-NS20738 上海埃比埃斯技术检验有限公司

13 李志平 2014-09-29 2014-1-NS20739 中质协质量保证中心

14 毛峰 2014-09-29 2014-1-NS20740 北京海德国际认证有限公司

职业健康安全管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 魏琳 2014-09-29 2014-2-NS20255 北京海德国际认证有限公司

食品安全管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 冯丽 2014-09-29 2014-1-NF20096 中国质量认证中心

食品安全管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 朱晓燕 2014-10-17 2014-2-NF20061 中国质量认证中心

HACCP 体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 王传虎 2014-09-29 2014-2-NH20019 北京五洲恒通认证有限公司

质量管理体系审核员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 孙晓玲 2017-08-03 2014-1-NQ81813 中国质量认证中心

2 李永广 2017-08-10 2014-1-NQ81814 中国质量认证中心

3 贺伟 2017-07-22 2014-1-NQ81815 北京天一正认证中心

 - 5 -

4 张颖 2017-06-23 2014-1-NQ81816 广州赛宝认证中心服务有限公司

5 叶树铃 2017-03-08 2014-1-NQ81817 北京世标认证中心有限公司

6 杨鹉 2016-12-14 2014-1-NQ81818 凯新认证(北京)有限公司

质量管理体系高级审核员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 晏宁 2017-10-22 2014-2-NQ81340 南德认证检测（中国）有限公司

环境管理体系审核员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 田惠儒 2017-12-11 2014-1-NE80557 中国船级社质量认证公司

2 张建兴 2017-05-13 2014-1-NE80558 香港品质保证局

职业健康安全管理体系审核员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 田惠儒 2017-08-29 2014-1-NS80349 中国船级社质量认证公司

2 陈涛 2017-06-05 2014-1-NS80350 北京中水卓越认证有限公司

职业健康安全管理体系高级审核员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 陈艺虹 2017-08-17 2014-2-NS80655 中国船级社质量认证公司

2 王忠 2017-07-23 2014-2-NS80656 杭州万泰认证有限公司

3 钱国军 2017-10-08 2014-2-NS80657 英标管理体系认证（北京）有限公司

食品安全管理体系审核员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 苏永红 2017-06-06 2014-1-NF80091 上海质量体系审核中心

2 范文 2017-06-15 2014-1-NF80092 北京中大华远认证中心

3 张春燕 2017-03-28 2014-1-NF80093 华夏认证中心有限公司

有机产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 薛延丰 2014-09-29 2014-1-PY20069
A1 植物生产

D7 加工
北京中绿华夏有机食品认证中心

2 李优琴 2014-09-29 2014-1-PY20070
A1 植物生产

D7 加工
北京中绿华夏有机食品认证中心

3 張盛添 2014-09-29 2014-1-PY20071 A1 植物生产 北京中绿华夏有机食品认证中心

4 苏本坦 2014-10-17 2014-1-PY20072 D7 加工 方圆标志认证集团有限公司

 - 6 -

有机产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 刘新民 2014-10-13 2014-2-PY20025

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

中国质量认证中心

强制性产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 黎伟强 2014-10-13 2014-1-PX20213 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

有机产品认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 程光辉 2017-09-24 2014-1-PY80077

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

2 赵佰利 2017-09-21 2014-1-PY80078
A1 植物生产

D7 加工
北京中绿华夏有机食品认证中心

3 闵捷 2017-08-04 2014-1-PY80079
A1 植物生产

D7 加工
北京中绿华夏有机食品认证中心

4 高照荣 2017-11-16 2014-1-PY80080 A1 植物生产 北京中绿华夏有机食品认证中心

有机产品认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 杨毅哲 2017-08-18 2014-2-PY80028
A1 植物生产

D7 加工
北京中绿华夏有机食品认证中心

2 张春财 2017-10-19 2014-2-PY80029

A1 植物生产

C6 水产养殖

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

强制性产品认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 吴蓝 2017-02-28 2014-1-PX81194 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

2 陈韶 2017-02-27 2014-1-PX81195 CNCA-12C-050 中国质量认证中心

3 蔡发 2017-02-27 2014-1-PX81196 CNCA-03C-027 中国质量认证中心

4 左汉锋 2017-02-27 2014-1-PX81197

CNCA-01C-015

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

中国质量认证中心

 - 7 -

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-07C-031

CNCA-02C-055

CNCA-02C-063

5 刘文勃 2017-02-27 2014-1-PX81198

CNCA-01C-010

CNCA-02C-023

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

中国质量认证中心

6 武兴勤 2017-02-28 2014-1-PX81199

CNCA-01C-010

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

7 耿博洋 2017-02-27 2014-1-PX81200

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-057

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

中国质量认证中心

8 刘晓辉 2017-02-27 2014-1-PX81201

CNCA-02C-023

CNCA-02C-057

CNCA-02C-059

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

中国质量认证中心

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2014 年 10 月 24 日印发